

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNCIPAL DE EMAS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Criado pela Lei Municipal n° 60/85, de 30 de setembro de 1985.

ANO 2024 Edição N $^{\circ}$ 1565 - sexta-feira, 07 de junho de 2024. Pag.01/01

ATOS DO PODER EXECUTIVO

LICITAÇÃO

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO PREGÃO PRESENCIAL Nº 00016/2021

INSTRUMENTO: Sexto Termo de Aditivo ao Contrato nº 00061/2021, Pregão Presencial nº 00016/2021.

PARTES: Prefeitura Municipal de Emas e a empresa WS CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA-CNPJ 40.851.611/0001-68. OBJETO CONTRATUAL: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA DE APOIO ADMINISTRATIVO E CONTROLE INTERNO, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS-PB.

OBJETO DO ADITIVO: renovação de vigência. FUNDAMENTAÇÃO: Art. 57, II Lei nº 8.666/93.

Emas-PB, 07 de junho de 2024

ANA ALVES DE ARAUJO LOUREIRO - Prefeita